Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 3   » октября 2023 г.                                                                                 №1593

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению предложений

и обращений об установке памятников и памятных знаков

на территории городского округа Архангельской области «Мирный»

(далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Мирного

от 11 июля 2023 года № 1071, следующее изменение: слова «Муравьева

Александра Игоревна» заменить словами «Алютина Александра Игоревна».

2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С.Н.

И.о. главы Мирного                                                                                  Н.Л. Бикус

О внесении изменения в состав комиссии по

рассмотрению предложений и обращений

об установке памятников и памятных знаков

на территории городского округа

Архангельской области «Мирный»